MY
Gm Nº Pod |AO
Fis.

RESP. QU.
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Indicação nº1424/2020.

Ementa: Manutenção da calçada no
canteiro central da Av. Paulista.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista que a tampa de concreto no canteiro da avenida
paulista está deteriorada, podendo ocasionar acidentes graves com
pedestres, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127
do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal
a seguinte indicação:

Realizar, com celeridade, a manutenção da calçada no canteiro
central da Avenida Paulista, na altura do retorno para os bairros, como
mostra a terceira foto anexa.

Valinhos, 29 de julho de 2020.

 —Quit
Fotos anexas. Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

? A

Mio ag34 |0

: oa
Fis. OB mm
Resp. Rn

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. Nº 2684) 20
é A
Raso. CB

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

     Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos .sp.gov.br